品　　番 寸　　　法（mm） 包装単位
UL94V-2 UL94V-0 W1 W2 L1 L2 L3 H t 適用板厚 （個）
A EH-11 A EH-11U 11.0 18.4 （7.2） 11.2 11.8 2.0 1.0
A EH-14 A EH-14U 14.0 22.0 （11） 16.3 16.8 2.0 1.3
A EH-18 A EH-18U 18.0 26.0 （13.7） 19.3 19.8 2.0 1.3 0.8～2.0 500
EH-1107 A EH-1107U 11.0 18.0 （7） 11.7 11.7 2.0 1.0
EH-1409 A EH-1409U 14.0 22.0 （9） 14.3 14.3 2.0 1.3
端
子
用
絶